

**Jf Ejendomme Dk ApS**

Klintevej 8  
3450 Allerød

CVR-nr. 28899106

**Årsrapport 2020/21**

1. april 2020 - 31. marts 2021

Penneo dokumentnøgle: XX6L7-BXQU6-01HPL-042XX-11L7Y-B7WNV

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,  
den 10. juni 2021

---

Per Steen Lorentsen  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger .....	1
Ledelsesberetning .....	2
Ledelsespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang .....	4
Anvendt regnskabspraksis .....	6
Resultatopgørelse .....	12
Resultatdisponering .....	12
Aktiver .....	13
Passiver .....	14
Egenkapitalopgørelse .....	15
Noter .....	16

## Selskabsoplysninger

### Selskab

Jf Ejendomme Dk ApS  
Klintevej 8  
3450 Allerød

CVR-nr.: 28899106

### Direktion

Jørn Arnfeldt Frørup

### Revisor

#### inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nr. 19263096

Per Kjeldsgaard Jensen, statsautoriseret revisor

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed i forbindelse med fast ejendom, herunder at eje fast ejendom, drive ejendomsudlejning, samt at drive anden virksomhed efter direktionens skøn.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 609.126 mod DKK 240.790 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 2.547.243.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	Note	2020/21 DKK	2019/20 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>332.456</b>	<b>250.131</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		455.943	50.000
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>788.399</b>	<b>300.131</b>
Finansielle indtægter	1	4.487	11.375
Øvrige finansielle omkostninger	2	-11.954	-2.668
<b>Resultat før skat</b>		<b>780.932</b>	<b>308.838</b>
Skat af årets resultat	3	-171.806	-68.048
<b>Årets resultat</b>		<b>609.126</b>	<b>240.790</b>

## Resultatdisponering

	2020/21 DKK	2019/20 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	400.000
Overført til overført resultat	609.126	-159.210
<b>Årets resultat</b>	<b>609.126</b>	<b>240.790</b>

## Aktiver

	Note	31-03-2021 DKK	31-03-2019 DKK
Investeringsejendomme	5	4.200.000	3.744.057
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4, 8	<b>4.200.000</b>	<b>3.744.057</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>4.200.000</b>	<b>3.744.057</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		32.250	2.200
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	134.540
<b>Tilgodehavender</b>		<b>32.250</b>	<b>136.740</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	6	303.363	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>303.363</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>113.977</b>	<b>214.323</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>449.590</b>	<b>351.063</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>4.649.590</b>	<b>4.095.120</b>

## Passiver

	Note	31-03-2021 DKK	31-03-2019 DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		2.422.243	1.813.117
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	400.000
<b>Egenkapital</b>		<b>2.547.243</b>	<b>2.338.117</b>
Hensættelser til udskudt skat	3	561.024	439.849
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>561.024</b>	<b>439.849</b>
Gæld til realkreditinstitutter		966.202	1.062.620
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b>966.202</b>	<b>1.062.620</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		100.000	100.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.750	13.750
Gæld til tilknyttede virksomheder		295.987	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag	3	50.630	27.124
Anden gæld		114.754	113.660
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>575.121</b>	<b>254.534</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.541.323</b>	<b>1.317.154</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>4.649.590</b>	<b>4.095.120</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Eventualforpligtelser	9		



## Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. april 2019	125.000	1.972.327	0	2.097.327
Overført via resultatdisponeringen		-159.210	400.000	240.790
<b>Egenkapital pr. 1. april 2020</b>	<b>125.000</b>	<b>1.813.117</b>	<b>400.000</b>	<b>2.338.117</b>
Udbetalt udbytte		0	-400.000	-400.000
Overført via resultatdisponeringen		609.126	0	609.126
<b>Egenkapital pr. 31. marts 2021</b>	<b>125.000</b>	<b>2.422.243</b>	<b>0</b>	<b>2.547.243</b>

## Noter

### 1. Finansielle indtægter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	3.827
Andre finansielle indtægter	4.487	7.548
<b>I alt</b>	<b><u>4.487</u></b>	<b><u>11.375</u></b>

### 2. Finansielle omkostninger

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	3.403	0
Øvrige finansielle omkostninger	8.551	2.668
<b>I alt</b>	<b><u>11.954</u></b>	<b><u>2.668</u></b>

### 3. Skat af årets resultat

	<u>Sambe- skatnings- bidrag</u>	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resul- tat</u>	<u>2019/20</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. april 2020	27.124	439.848		
Betalt vedrørende tidligere år	-27.124			
Skat af årets resultat	50.630	121.176	171.806	68.048
<b>Skyldig pr. 31. marts 2021</b>	<b><u>50.630</u></b>	<b><u>561.024</u></b>		
<b>Skat af årets resultat</b>			<b><u>171.806</u></b>	<b><u>68.048</u></b>

#### *Som er indregnet således i balancen:*

Hensatte forpligtelser	561.024
Kortfristede gældsforpligtelser	50.630
<b>I alt</b>	<b><u>50.630</u></b>
	<b><u>561.024</u></b>

## Noter

### 4. Materielle anlægsaktiver

	Investe- ringsejen- domme	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2019/20
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. april 2020	3.478.716	50.000	3.528.716	3.528.716
<b>Kostpris pr. 31. marts 2021</b>	<b>3.478.716</b>	<b>50.000</b>	<b>3.528.716</b>	<b>3.528.716</b>
Værdireguleringer pr. 1. april 2020	265.341	0	265.341	215.341
Årets værdireguleringer	455.943	0	455.943	50.000
<b>Opskrivninger pr. 31. marts 2021</b>	<b>721.284</b>	<b>0</b>	<b>721.284</b>	<b>265.341</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. april 2020	0	-50.000	-50.000	-50.000
<b>Af- og nedskrivninger pr. 31. marts 2021</b>	<b>0</b>	<b>-50.000</b>	<b>-50.000</b>	<b>-50.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. marts 2021</b>	<b>4.200.000</b>	<b>0</b>	<b>4.200.000</b>	<b>3.744.057</b>

### 5. Opgørelse af dagsværdi - Investeringsejendomme

Investeringsejendomme er målt til dagsværdi med udgangspunkt i normalindtjeningsmetoden (metode 3 i dagsværdihierarkiet), som er baseret på det kommende års budgetteret drift. Nettolejeindtægter er medtaget til markedsniveau. Ved beregningen af dagsværdien er der foretaget en reduktion svarende til den akkumulerede værdi af mistede lejeindtægter frem til det tidspunktet, hvor forventet markedsleje opnås, ligesom der er foretaget reduktion for tomgangsleje. De væsentligste forudsætninger omfatter:

*Erhvervsvejendomme:*

Nettolejeindtægter opgjort til markedsleje	DKK	Storkøbenhavn 250.000
Afkastkrav	I procent	5-7%
Tomgang	I procent	0%
Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	455.943
Dagsværdi pr. 31-03-2021	DKK	4.200.000

## Noter

### 6. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

*Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:*

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	2.980
Dagsværdi pr. 31-03-2021	DKK	303.363

### 7. Langfristede forpligtelser

	<u>31-03-2021</u>	<u>31-03-2019</u>
	DKK	DKK
Gæld til realkreditinstitutter	1.066.202	1.162.620
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.066.202</u></b>	<b><u>1.162.620</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter	100.000	100.000
<b>Kortfristet del af langfristet gæld (afdrag inden for et år)</b>	<b><u>100.000</u></b>	<b><u>100.000</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter	566.202	670.461
<b>Gæld, der forfalder efter fem år</b>	<b><u>566.202</u></b>	<b><u>670.461</u></b>

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	<u>2020/21</u>	
	<u>Nominal værdi af sikkerhedsstillelsen/gæld</u>	<u>Regnskabsmæssig værdi af aktiver stillet til sikkerhed</u>
	DKK	DKK
Realkreditpantebrev i grunde og bygninger som er deponeret til sikkerhed for engagement i realkreditinstitut.	1.983.000	4.200.000
Ejerpantebreve i grunde og bygninger som er deponeret til sikkerhed for søsterselskabets engagement med kreditinstitut.	675.000	4.200.000

## Noter

### 9. Eventualforpligtelser

Jf Ejendomme Dk ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jørn Arnfeldt Frørup

### Direktør

På vegne af: JF Ejendomme DK ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-818464922409

IP: 85.129.xxx.xxx

2021-06-10 11:05:52Z

NEM ID 

## Per Kjeldsgaard Jensen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: inforevision A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-234778668864

IP: 93.165.xxx.xxx

2021-06-10 11:12:15Z

NEM ID 

## Per Steen Lorentsen

### Dirigent

På vegne af: JF Ejendomme DK ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-628260728356

IP: 176.23.xxx.xxx

2021-06-14 11:04:22Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: XX6L7-BXQU6-01HPL-042XX-11L7Y-B7WVV

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>